ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng       năm 2023
V/v các nội dung liên quan đến

đô thị An Hòa

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- Sở Nội vụ;
- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Giao thông vận tải;
- UBND huyện An Lão.

UBND tỉnh nhận được Báo cáo số 424/BC-UBND ngày 27/11/2023 về việc
rà soát tiêu chuẩn đô thị An Hòa, huyện An Lão theo tiêu chí đô thị loại V và kế
hoạch, lộ trình, giải pháp khắc phục các tiêu chuẩn còn chưa đạt, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

UBND huyện An Lão tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo điều hành; chủ động
nghiên cứu, triển khai thực hiện các giải pháp để khắc phục, hoàn thiện, đạt tiêu

chí đô thị loại V đối với đô thị An Hòa; Sở Xây dựng, các sở, ngành có liên quan
theo chức năng, nhiệm vụ chịu trách nhiệm phối hợp, hướng dẫn, hỗ trợ UBND
huyện An Lão thực hiện theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K12, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

9218 05 12